#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MESP - POLICIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

/SR/PF/SP

SR/PF/SP
FI

R-b: :::!,

TERMO DENOTIFICAÇÃO
DE INSTAURAÇÃO DE INQUÉRITO POLICIAL DE

EXPULSÃO

(EXPULSANDO(A) EM LOCAL INCERTO E IGNORADO)
São Paulo/SP, 22 de maio de 2019

DE OLIVEIRA, Delegado de
n' 9.677, lotado na

atribuições legais. FAZ SABER, nos
e artigos 195, $4',1, e 197,

Único, todos do Decreto no 9.199. de
a Lei de Migração, a ABRAÇAM MARlo

peruana, solteiro(a), filho(a) de
nascido(a) aos 24/09/1966

incerto e não sabido. QUE. com
3.445/2017. e artigos 195, $4o, 1, e

do Decreto no 9.199. de 20 de
em seu desfavor o Inquérito Policial de

Delegada de Imigração da
localizada na R. Hugo

em virtude da
proferida pela Justiça Pública em seu

estrangeiro(a) cientificado(a) que em virtude de
brasileiro, é lavrada a presente

dia 16/06/2019, às IOh, para
no interesse do Inquérito de

e horário aprazados no endereço
o seu comparecimento, fica o(a)

ausência de indicação de advogado
correspondente densa..técnica..escrita

submetido à atuação da
jurídica gratuita, a quem

técnica escrita no bojo do
como válida para todos

vai devidamente assinado
CORREA FONSECA.

19.232, que olavrei

AUTORIDADE

ESCRIVÃO

/
IPE N'0193/2019-7

fls. l / l